
ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ 

ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

РІШЕННЯ

25.12.2015 м. Київ N 240

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

04 січня 2016 р. за N 1/28131

Про внесення змін до рішення виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 09 листопада 2015 року N 206

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12 Закону України "Про систему гарантування вкладів 

фізичних осіб" виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 4 рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 09 листопада 

2015 року N 206 "Про затвердження Змін до Положення про порядок інформування громадськості про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 27 листопада 

2015 року за N 1484/27929, викласти в такій редакції:

"4. Учасники Фонду гарантування вкладів фізичних осіб зобов'язані привести свою діяльність у 

відповідність до вимог Положення про порядок інформування громадськості про систему гарантування 

вкладів фізичних осіб, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб від 23 липня 2012 року N 10, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 серпня 2012 року за N 

1370/21682 (далі - Положення), не пізніше десяти робочих днів з дня, наступного за днем набрання чинності 

цим рішенням, крім вимог підпункту "ґ" пункту 3.1, пунктів 3.3, 3.4 розділу III Положення.

Учасники Фонду зобов'язані привести свою діяльність до вимог підпункту "ґ" пункту 3.1, пунктів 3.3 та 

3.4 Положення не пізніше трьох місяців з дня набрання чинності цим рішенням.".

2. Відділу стратегії та нормативно-методологічного забезпечення разом з Юридичним департаментом 

забезпечити подання цього рішення до Міністерства юстиції України для державної реєстрації.

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Відділу зв'язків з громадськістю та міжнародними організаціями забезпечити розміщення цього 

рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет після його 

державної реєстрації.

 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2016. Тел.  (04 4) 53 8-0 1-0 1

 Віддруковано 16.01.2016 16:25:46



Директор-розпорядник К. М. Ворушилін

 

- 2 -

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2016. Тел.  (04 4) 53 8-0 1-0 1

 Віддруковано 16.01.2016 16:25:46


